[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2016 № 222
г.Апшеронск
Об опубликовании проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год», назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установления порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год»
В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. До 22 апреля 2015 года главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать проект решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год», внесенный главой Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.А. Бырловым на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в установленном законом порядке.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотре-ние проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшерон-ского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год» на 12 мая 2016 года.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению пуб-личных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год» (приложение № 1).
4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского района за 2015 год» (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Н.И.Покусаева

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2016 № 222

г.Апшеронск

Об опубликовании проекта решения Совета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского

поселения Апшеронского района за 2015 год», назначении даты проведения

публичных слушаний, создании организационног

о комитета по проведению

публичных слушаний, установления порядка учета и участия граждан в обсуждении

проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района

«Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского

района

за 2015 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. До 22 апреля 2015 года главному спец

иалисту отдела организационно

-

кадровой работы

администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Е.В.Купчинской опубликовать проект решения Совета Апшеронского городского

поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского го

родского

поселения Апшеронского района за 2015 год», внесенный главой Апшеронского

городского поселения Апшеронского района В.А. Бырловым на официальном сайте

Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информационно

-

телекоммуникационной сети «

Интернет», в установленном законом порядке.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотре

-

ние проекта решения

Совета Апшеронского городского поселения Апшерон

-

ского района «Об исполнении

бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронско

го района за 2015 год» на 12

мая 2016 года.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению пуб

-

личных слушаний по

теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронск

ого городского поселения

Апшеронского района за 2015 год» (приложение № 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта

решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об

исполнении бюджета Апшеронско

го городского поселения Апшеронского района за 2015

год» (приложение № 2).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Апшеронс

кого городского поселения

Апшеронского района

Н.И.Покусаева

  АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 12.04.2016 № 222   г.Апшеронск   Об опубликовании проекта решения Совета Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского городского  поселения Апшеронского района за 2015 год», назначении даты проведения  публичных слушаний, создании организационног о комитета по проведению  публичных слушаний, установления порядка учета и участия граждан в обсуждении  проекта решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района  «Об исполнении бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронского  района   за 2015 год»   В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:   1. До 22 апреля 2015 года главному спец иалисту отдела организационно - кадровой работы  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района  Е.В.Купчинской опубликовать проект решения Совета Апшеронского городского  поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронского го родского  поселения Апшеронского района за 2015 год», внесенный главой Апшеронского  городского поселения Апшеронского района В.А. Бырловым на официальном сайте  Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет», в установленном законом порядке.   2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотре - ние проекта решения  Совета Апшеронского городского поселения Апшерон - ского района «Об исполнении  бюджета Апшеронского городского поселения Апшеронско го района за 2015 год» на 12  мая 2016 года.   3. Утвердить состав организационного комитета по проведению пуб - личных слушаний по  теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Об исполнении бюджета Апшеронск ого городского поселения  Апшеронского района за 2015 год» (приложение № 1).   4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  решения Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Об  исполнении бюджета Апшеронско го городского поселения Апшеронского района за 2015  год» (приложение № 2).   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   Исполняющий обязанности главы   Апшеронс кого городского поселения   Апшеронского района   Н.И.Покусаева